
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м.Коростишів
Р І Ш Е Н Н Я

Коростишівської міської ради
шоста сесія восьмого скликання

/У О / .  ^ /

Про внесення змін до рішення 
дев’яносто п’ятої сесії Коростишівської 
міської ради сьомого скликання 
від 16.06.2020 року № 1071

Розглянувши листи Міністерства оборони України від 30.11.2020 року 
№220/7241, управління екології та природних ресурсів Житомирської обласної 
державної адміністрації від 10.12.2020 року №4850/1-5/2 «Про надання 
податкової пільги», відповідно до статті 284 Податкового кодексу України, 
враховуючи рекомендації постійних комісій міської ради, Коростишівська 
міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни в додаток 1.2 рішення дев’яносто п’ятої сесії 
Коростишівської міської ради сьомого скликання від 16.06.2020 року №1071 
«Про встановлення місцевих податків та зборів на території Коростишівської 
міської ради на 2021 рік», а саме:
доповнити перелік пільг для фізичних та юридичних осіб, наданих відповідно 
до пункту 284,1 статті 284 Податкового кодексу України, із сплати земельного 
податку таким пунктом:

Група платників, категорія/цільове призначення 
земельних ділянок

Розмір пільги (відсотків 
суми податкового 

зобов’язання за рік)
Землі оборони 100

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на міського голову 
Кохана І.М.

Міський голова І.М. Кохан


